

ZARZĄDZENIE NR 219 /2017
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/136/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2017 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 26.564.811,-zł

Planowane wydatki 26.940.476,-zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 219/2017

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach;

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.58.2017.KR z dnia 2 marca 2017 zwiększono dotację na zadania zlecone kwota **4.120,-zł**,
- na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DWB-3113-3/17 z dnia 24 marca 2017 zwiększono dotacje na zadania zlecone o kwotę **4.760,-zł**
- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.12.6.2017 z dnia 15 marca 2017 zwiększona została dotacja na realizację zadań własnych kwota **104.364,-zł**.
- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.16.3.2017 z dnia 16 marca 2017 zwiększona została dotacja na realizację zadań własnych kwota **54.400,-zł**.

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota **167.644,-zł**.

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- na podstawie otrzymanych decyzji zwiększono wydatki na wynagrodzenia, narzuty na płace, zakup materiałów, zakup usług na oddziały przedszkolne w Walimiu **59.074,-zł** oraz w Jugowicach kwota **45.290,-zł**,
- w wydatkach pomocy społecznej zwiększono wydatki na wypłatę jednorazowego świadczenia dla rodzin wychowujących dzieci niepełnosprawne kwota **4.120,-zł**,
- w wydatkach na wybory zwiększono na zakup urn kwota **4.760,-zł**,
- w wydatkach oświaty zwiększono na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym kwota **54.400,-zł**,
- we wspólnej obsłudze zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe, kwota zmian **5.000,-zł**,
- w administracji publicznej zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono wydatki na odsetki, kwota zmian **7,-zł**,

Ogółem zwiększenie wydatków kwota **167.644,-zł**.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **26.564.811,-zł** oraz planowane wydatki **26.940.476,-zł**

Sporządził LM